35 A domino Thoma Wolff<sup>†</sup> X Bologninos.

A domino Iohanne Berlein<sup>h</sup> de Dinkelspuhel<sup>††</sup>.

A domino Michaelae Pauerfindt de Praunsberch<sup>k</sup> II Bologninos.

A domino Iacobo Strubgen<sup>l</sup> de Prusia<sup>m</sup> III Bologninos.

40 Item recepinus a procuratoribus antiquis IIII libras et X Bologninos.

Item a banco de Fillizinis libras IIII et X Bolo-

gninos; reliquos X Bologninos retinuit pro candelis a tribus annis citra non sibi redditis<sup>n</sup>, ut ipse dicit.

## Exposita:

Item pro candelis speciario IIII libras Bologninos VI.

Item bedello antiquo pro ligatura libri XXXIII Bologninos.

Item procuratori ecclesie ex parte capellani<sup>†††</sup> XL Bologninos.

Item pro palmis II Bologninos.

Item pro fasciculis<sup>o</sup> in vigilia nativitatis Christi X quadrinos.

Item pro collacione in die trium regum libras V quadrinos VIII.

Millesimo quadringentesimo septuagesimo primo, die vigesimo septimo mensis Ianuarii, ego Franciscus de Caravita notarius et bidelus generalis studii Bononiensis ac bidelus nationis Alamanorum presens fui rationi redite per dominum Liborium de Slieven et dominum Theodoricum de Alamania scolares et qui fuerunt procuratores dicte nationis Alamanorum anni proxime preteriti, dominis Caspate de Werno et domino Iohanne Maynberger de Alamania procuratoribus anni presentis, qua ratione facta, solverunt dicti procuratores anti-

\* solvit ut in procuracia anni LXXI XXVIII Bologninos *al. m.*

† nunc d. doctor et prepositus Sancti Petri senioris Argentinensis et canonicus ecclesie maioris Wurmatiensis *al. m.*

††† Nota: Hic inceperunt solvere capellano solidos quadraginta *al. m.*

<sup>a</sup> Schliben B.

<sup>b</sup> Wernaw B.

<sup>c</sup> Wasserodt B.

<sup>d</sup> Torn B.

<sup>e</sup> Melsingen B.

<sup>f</sup> Dragsteit B.

<sup>§</sup> As-

bech B.

<sup>h</sup> Berlen B.

<sup>l</sup> Dunkelpul B.

<sup>k</sup> Praunsperg B.

<sup>l</sup> Strubghen B.

<sup>m</sup> Prussia B.

<sup>n</sup> redditis A.

<sup>o</sup> sic.

<sup>1)</sup> Mitra in margine picta est.

<sup>2)</sup> Nicolai Copernici avunculo M; Lucas Watzelrode, episcopus Warmiensis, 1489,

50 Febr. 19 — 1512, Mart. 29. Mitra et baculus episcopalis in margine adpicta sunt.

50

## 1471.

Anno a nativitate Domini millesimo quadringentesimo septuagesimo primo, indictione quarta, die 5  
5 sesta<sup>a</sup> Ianuarii, qua festum theophanie<sup>a</sup> Domini celebratur, pontificatus sanctissimi in Christo patris ac domini 5  
nostri domini Pauli divina providencia pape secundi anno eius septimo, inclita natione nobilium dominorum  
scolarum Theotonicorum in hoc vetustissimo Bononiensi gymnasio in utroque iure studencium in ecclesia  
Sancti Fridiani extra portam Sancti Mamme, ut moris est, congregata, prefati domini scolares unanimi voto  
nemineque reluctante nobilem virum dominum Casparem de Wernaw et Iohannem Maynberger<sup>b</sup> de Ratis-  
10 bona arcium liberalium doctorem ecclesie in Kirchdorff plebanum, in suos elegerunt procuratores; qui ut 10  
parentes iuxta eiusdem nationis statuta oneri procuracionis humeros suos summiserunt, deinde prefato do-  
mino Caspare infulis doctoreis in iure civili decorato ipsoque se ab hac urbe Bononiensi absentante, de  
communi omnium dicte nacionis scholarum consensu in eius locum surrogatus substitutusque est dominus  
Liborius de Slieven<sup>c</sup>.